АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

11.12.2020                                                                                                                            №  641

О внесении  изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных
программ Тегульдетского района и их формирования и реализации, утвержденный

постановлением Администрации Тегульдетского  района
от  12.03.2015  № 104 «О муниципальных программах»

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в Порядок  принятия  решений о  разработке  муниципальных программ

Тегульдетского района и их формирования и реализации, утвержденный постановлением
Администрации Тегульдетского района от 12 марта 2015 года № 104 «О муниципальных
программах»  (в  редакции  постановлений  Администрации  Тегульдетского  района
от 03.09.2015 № 274, от 28.10.2016 № 342) следующие изменения:

1) пункт 16 главы 3 изложить в следующей редакции:
«16.  Изменение,  досрочное  прекращение  действия  МП  осуществляются  путем

подготовки  и  согласования  заказчиком  (координатором)  МП  и  утверждения  Главой
Тегульдетского  района  постановления  Администрации  Тегульдетского  района.
Согласование предложения о внесении изменений, досрочном прекращении действия МП
осуществляются  в  порядке,  установленном для  формирования   проекта  МП,  в  срок
до 31 декабря текущего финансового года.»;

2) пункт 21 главы 4 изложить в следующей редакции:
«21. Заказчик (координатор) МП представляет в Финансовый отдел Администрации

Тегульдетского района годовой отчет о реализации МП по формам согласно приложению
№ 4 к настоящему Порядку в срок до 1 апреля года, следующего за отчетным.».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район».

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на   первого
заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Данилова Анна Валерьевна
8 (38 246) 2-11-75

http://teguldet.tomsk.ru/

2

tegeco@teguldet.tomsknet.ru

mailto:tegeco@teguldet.tomsknet.ru

	Глава Тегульдетского района И.А. Клишин